特定非営利活動法人　日本オゾン協会
入　会　申　込　書
（個人Ａ・個人Ｂ）
　　　　　年　　月　　日
特定非営利活動法人　日本オゾン協会会長殿

特定非営利活動法人　日本オゾン協会の活動主旨に賛同し、個人会員（個人Ａ，個人Ｂ）
として下記のとおり申し込みます。

記
	ふりがな

	氏名

	ふりがな

	住　所
（自宅）
	〒

	TEL					FAX

	E-Mail

	ふりがな

	勤務先

	所属

	役職

	ふりがな

	住　所
	〒

	TEL 					FAX

	E-Mail

	当協会からの資料送付先：　勤務先　・　自宅　　（ご希望の方に○を付けてください）

	経歴・研究内容・学位等

個人会員Ａにお申込みの方は次ページも記入ください。

International  Ozone  Association
Nippon  Islands  Group
Application  for  Membership
（ Individual Member A ）

個人会員Ａにお申込みの方は、International  Ozone  Association（国際オゾン協会）に同時に会員登録を行いますので、下記欄に英文にてご記入ください。

（英文にてご記入ください）
	Name
of
Applicant

	( Dr./ Mr./ Ms.)

	Private Address

	Company

	(Position)

	Address

（以下　協会使用欄）
2
特定非営利活動法人　日本オゾン協会　2005-6-15
1
特定非営利活動法人　日本オゾン協会　2005-6-15